Hormayr , Geschichte Wiens , 7. Bd ., Urkunden¬
buch, S. CXCI , N ° CCXXXVIII , Abdruck . Altmann,
Das Wiener Bürgerspital , S. 10, Erwähnung.

6 1285 Januar 4.
Pabo , . . . Nevmburgensis ecclesie pre-

positus , beurkundet,  quod cum inter dominam
Chunegundim, 1 dictam Vezzinn ,. . . et Chun-
radum , generum eius , dictum Würfel . . .
questio verteretur , super quadam curia in
Mevrlinge sita , quam . . . Chunegundis . . .
Chunrado pro dote dederat , cum filiam suam,
dominam Chunegundim, 1 sibi tradidit in
uxorem . Der Probst gab den Parteien  diem
certum et terminum bekannt , an welchem

unter seinem Vorsitze,  presentibus multis
probis viris et discretis . . . Chunradus iuris
ordine per sententiam obtinuit curiam me-
moratam . Da aber  Chunegundis , socrus sua,
ihrem Schwiegersohn  postea coram domino
duce inpetere intendebat , comparavit ipse
de consilio Starchandi de Nu $dorf , des
Probstes Offizial , und anderer ehrbarer Leute,
aream quandam , in Mevrlinge sitam . . .
quam dicte domine assignavit , ut eum ab
impeticione dicte curie permitteret , liberum
et quietum . Diese  acceptavit aream und stand
ab ipsa inpeticione 1 mit dem Versprechen ab,
se ipsum numquam gravaturam in posterum
aliqua inpeticione 1 vel iudicio in curia su-
pradicta . Der Probst veranlaßte  in . . . rei
testimonium eidem Chunrado cum subscriptis
testibus presentem litteram dari mit des
Ausstellers  sigilli munimine roboratam . Testes
sunt - domini Ditricus de calvo monte , VI-
ricus ante ecclesiam , Fridericus Hütstoch,
Cholo offlcialis , milites ; frater Hainricus de
Spanneberch , Paltramus Vazo , Starchandus
de Nu $dorf , Chunradus Cholbech , Hermannus
Ymian , Vlricus filius Chunonis , Hainricus
Westerburger , Paltramus et Rugerus de Wit-
marchet , Rudolfus de Sancto Ypolito , Leu-
poldus filius Herbordi , Hainricus senior
Würfel , et quam plures alii fidedigni . Da¬
tum anno domini MCClxxxv 10, pridie nonas
ianuarii.

Lat . Sprache ; Pergament , 144 : 209 mm. Das
Siegel fehlt . — Rückenvermerke : 1. (14. Jahrhundert ) :
Der prief saget umb den hof ze Mevrlingen. Von etwas
späterer Hand zugefügt:  Conraten Würffl . 2. (14. Jahr¬
hundert ) : Der brieff laut über den hoff zu Meirling,
davon man dem Spital dient järlichen zu gruntdienst —
darunter \, rechts davon  8 [litera 8], links unten (modern)
12S5. — Frühere Signaturen : Ein verwischtes  N ° 1
und  L 1/1285.

Uhlirz in Blätter des Vereines für Landeskunde
von Niederösterreich , neue Folge , XXIX (1894) , S . 14
(Continuatio Vindob) , Erwähnung.